平成26年6月吉日
各位

光触媒工業会

技術委員会

光触媒工業会　平成26年度第1回技術研究会開催のご案内
拝啓
　ますますご盛栄のことお喜び申し上げます。平素は当工業会の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

平成26年度第1回技術研究会を下記の要領で開催いたします。皆様方にはご多忙中かと存じますが、何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
１.　日時　：　平成26年7月25日(金)　13：00～17：00　（受付開始12：40）
２.　場所　：　エッサム神田ホール　401号　(http://www.essam.co.jp/hall/access/index.html)

　　東京都千代田区神田鍛冶町3-2-2　　(神田駅より徒歩3分)
３.　参加費：　会員・学生無料、非会員3,000円

非会員の方は、当日現金もしくは平成26年7月18日(金)までに指定の口座へお振り込み下さい。（振り込み手数料は参加者負担にてお願いします。振込後の返金はできません。）

４.　申　込　：添付申し込み用紙に必要事項を記入の上、事務局宛にFAXまたはE-Mailでお申し込みください。

５.　申込〆　：平成26年7月18日(金)　※但し定員になり次第締め切らせていただきます。

６.　定員　：50名

７.　技術研究会プログラム
　　1）挨拶　　 13：00～13：05
　　2）講演①　13：05～14：25
演題　「光触媒技術の歯科分野への応用について」

神奈川歯科大学　咀嚼機能制御補綴学講座　教授　木本克彦先生

（休憩　14：25～14：40)

3）講演②　14：40～16：00
演題　「酸化チタン光触媒の油水分離フィルターへの応用について」

岡山大学大学院　環境生命科学研究科　助教 西本俊介先生

　（休憩　16：00～16：10）
4）講演③　16：10～16：30
　　　　 企業トピック 「光触媒技術による空気浄化」

盛和工業株式会社　代表取締役専務　栗屋野伸樹氏
5）講演④　16：30～16：50
　　　　　企業トピック 「光触媒の開発とその応用」

株式会社ナノウェイヴ　東京事務所　代表　村井敏夫氏
以上
 光触媒工業会事務局　行

〒571-８６８６

大阪府門真市大字門真1048　パナソニック㈱　エコソリューションズ社　E４４棟内

　　　　　FAX　：　06-6904-4457

E-mail　：　piaj@piaj.jp
･･････・・・・・・・・・・・・・・・・･････････････････････････・・・・・・・・・・・・・・・・・

平成26年度 技術研究会申込書

	会社・機関名

	住    所

	会員区分
	□正会員　　　　□賛助会員　　　　　□学生　　　　□非会員

	所属・部門名

	TEL

	FAX

	参加者氏名(フルネーム)

※１　備考

参加費振込み先

    ■振込先：　三菱東京ＵＦＪ　新丸の内支店（店番422）

■口座番号：　普通預金　4828448

· 口座名義：　光触媒工業会　会計　廣部　義夫（ヒロベ　ヨシオ）
- 1 -